
CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 11.75 11.75

2 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 11.50 11.50

3 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 11.05 11.05

4 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 11.00 11.00

5 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 10.90 10.90

6 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 10.85 10.85

7 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 10.80 10.80

8 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 10.45 10.45

9 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 10.25 10.25

10 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 10.10 10.10

11 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 9.90 9.90

12 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 9.85 9.85

13 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00 0.00

Jueces

ALBA SUAREZ [DIF]
ALBA SUAREZ [EJ1]
ALBA SUAREZ [EJ2]



CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 11.75

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 3.20 3.2 1.50 1.40 8.55 11.75

2 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 11.50

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.00 0.80 9.1 11.50

3 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 11.05

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.40 1.30 8.65 11.05

4 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 11.00

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.50 1.30 8.6 11.00

5 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 10.90

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.50 1.50 8.5 10.90

6 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 10.85

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.70 1.40 8.45 10.85

7 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 10.80

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.00 2 1.40 1.00 8.8 10.80

8 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 10.45

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 1.30 1.00 8.85 10.45



9 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 10.25

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 1.50 1.20 8.65 10.25

10 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 10.10

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 1.70 1.30 8.5 10.10

11 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 9.90

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 2.00 1.40 8.3 9.90

12 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 9.85

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 2.00 1.50 8.25 9.85

13 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 0 0.00 10 0.00



CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 8.95 8.95

2 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 8.45 8.45

3 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 8.35 8.35

4 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 8.20 8.20

5 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 7.20 7.20

6 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 7.10 7.10

7 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 7.05 7.05

8 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 6.90 6.90

9 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 6.50 6.50

10 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 5.65 5.65

11 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 4.95 4.95

12 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 4.65 4.65

13 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00 0.00

Jueces

ZELTIA NATIVIDAD GARCIA BEN [DIF]
ZELTIA NATIVIDAD GARCIA BEN [EJ1]
MARIA MIGUEZ [EJ2]



CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 8.95

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 1.30 0.50 1.8 3.00 2.70 7.15 8.95

2 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 8.45

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 2.50 3.00 7.25 8.45

3 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 8.35

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 3.20 2.50 7.15 8.35

4 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 8.20

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 3.10 2.90 7 8.20

5 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 7.20

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 4.00 4.00 6 7.20

6 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 7.10

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 4.30 3.90 5.9 7.10

7 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 7.05

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 4.30 4.00 5.85 7.05

8 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 6.90

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.80 0.50 1.3 4.50 4.30 5.6 6.90



9 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 6.50

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.60 0.50 1.1 4.70 4.50 5.4 6.50

10 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 5.65

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 5.40 5.70 4.45 5.65

11 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 4.95

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.60 0.00 0.6 5.40 5.90 4.35 4.95

12 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 4.65

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0.50 0.00 0.5 4.00 3.70 6.15 2.00 4.65

13 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

PARALELAS 0 0.00 10 0.00



CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 10.15 10.15

2 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 9.00 9.00

3 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 8.15 8.15

4 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 7.90 7.90

5 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 7.40 7.40

6 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 7.35 7.35

7 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 7.25 7.25

8 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 7.05 7.05

9 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 7.05 7.05

10 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 6.85 6.85

11 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 6.60 6.60

12 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 6.50 6.50

13 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00 0.00

Jueces

OLALLA SAS CRUZ [DIF]
OLALLA SAS CRUZ [EJ1]
OLALLA SAS CRUZ [EJ2]



CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 10.15

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.20 1.00 2.2 2.10 2.00 7.95 10.15

2 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 9.00

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.10 1.00 2.1 3.20 3.00 6.9 9.00

3 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 8.15

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.00 1.00 2 3.70 4.00 6.15 8.15

4 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 7.90

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.10 1.00 2.1 4.10 4.30 5.8 7.90

5 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 7.40

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.50 1.00 2.5 4.90 5.30 4.9 7.40

6 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 7.35

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.80 1.00 2.8 5.30 5.60 4.55 7.35

7 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 7.25

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.10 1.00 2.1 4.70 5.00 5.15 7.25

8 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 7.05

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.20 1.00 2.2 5.30 5.00 4.85 7.05



9 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 7.05

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.20 1.00 2.2 5.00 5.30 4.85 7.05

10 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 6.85

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.30 1.00 2.3 5.60 5.30 4.55 6.85

11 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 6.60

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.60 1.00 2.6 6.20 5.80 4 6.60

12 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 6.50

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 1.10 1.00 2.1 5.80 5.40 4.4 6.50

13 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

BARRA 0 0.00 10 0.00



CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 10.30 10.30

2 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 10.25 10.25

3 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 9.95 9.95

3 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 9.95 9.95

4 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 9.85 9.85

5 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 9.65 9.65

6 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 9.55 9.55

7 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 9.35 9.35

8 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 9.10 9.10

9 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 8.80 8.80

10 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 7.00 7.00

11 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 0.00 0.00

12 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00 0.00

Jueces

ELENA GONZALEZ [DIF]
ELENA GONZALEZ [EJ1]
NOELIA BACARIZA [EJ2]



CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 10.30

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.00 1.00 2 1.80 1.60 8.3 10.30

2 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 10.25

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.30 1.00 2.3 2.10 2.00 7.95 10.25

3 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 9.95

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.20 1.00 2.2 2.30 2.20 7.75 9.95

4 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 9.95

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.10 1.00 2.1 2.20 2.10 7.85 9.95

5 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 9.85

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.80 1.00 2.8 2.90 3.00 7.05 9.85

6 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 9.65

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.10 1.00 2.1 2.50 2.40 7.55 9.65

7 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 9.55

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.20 1.00 2.2 2.70 2.60 7.35 9.55

8 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 9.35

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.10 1.00 2.1 2.70 2.80 7.25 9.35



9 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 9.10

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.40 1.00 2.4 3.10 3.50 6.7 9.10

10 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 8.80

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.20 0.50 1.7 3.00 2.80 7.1 8.80

11 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 7.00

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 1.50 1.00 2.5 5.50 5.50 4.5 7.00

12 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 0.00

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 0.00 0.00 0 10.00 10.00 0 0.00

13 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SUELO 0 0.00 10 0.00



CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 11.50 8.45 10.15 9.95 40.05

2 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 10.80 8.95 7.40 10.25 37.40

3 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 11.75 8.20 7.35 9.85 37.15

4 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 10.90 8.35 6.50 9.65 35.40

5 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 11.00 7.05 7.05 9.95 35.05

6 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 10.85 6.50 7.25 9.35 33.95

7 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 9.85 7.20 7.05 9.55 33.65

8 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 9.90 4.95 8.15 10.30 33.30

9 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 10.25 4.65 7.90 9.10 31.90

10 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 11.05 7.10 6.60 7.00 31.75

11 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 10.10 5.65 6.85 8.80 31.40

12 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 10.45 6.90 9.00 0.00 26.35

13 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Jueces

ALBA SUAREZ [DIF]
ALBA SUAREZ [EJ1]
ALBA SUAREZ [EJ2]

Jueces

ZELTIA NATIVIDAD GARCIA BEN [DIF]
ZELTIA NATIVIDAD GARCIA BEN [EJ1]
MARIA MIGUEZ [EJ2]

Jueces

OLALLA SAS CRUZ [DIF]
OLALLA SAS CRUZ [EJ1]
OLALLA SAS CRUZ [EJ2]

Jueces

ELENA GONZALEZ [DIF]
ELENA GONZALEZ [EJ1]
NOELIA BACARIZA [EJ2]



CAMPEONATO GALEGO ARTISTICA FEMENINO 2022
Lugar: SADA

Fecha: 21-05-2022

POS Categoria Deportista Club Nota

1 B8 PAOLA ARÉVALO OTERO TEMPO 40.05

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.00 0.80 9.1 11.50

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 2.50 3.00 7.25 8.45

BARRA 1.20 1.00 2.2 2.10 2.00 7.95 10.15

SUELO 1.10 1.00 2.1 2.20 2.10 7.85 9.95

2 B8 AILIN PAZ DEL POZO XIMNASIA CORUÑA 37.40

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.00 2 1.40 1.00 8.8 10.80

PARALELAS 1.30 0.50 1.8 3.00 2.70 7.15 8.95

BARRA 1.50 1.00 2.5 4.90 5.30 4.9 7.40

SUELO 1.30 1.00 2.3 2.10 2.00 7.95 10.25

3 B8 Mª TYESHA VICENTE HUMPHRIES FERROLTERRA-FENE 37.15

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 3.20 3.2 1.50 1.40 8.55 11.75

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 3.10 2.90 7 8.20

BARRA 1.80 1.00 2.8 5.30 5.60 4.55 7.35

SUELO 1.80 1.00 2.8 2.90 3.00 7.05 9.85

4 B8 EVA ARÁN RIVEIRO TEMPO 35.40

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.50 1.50 8.5 10.90

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 3.20 2.50 7.15 8.35

BARRA 1.10 1.00 2.1 5.80 5.40 4.4 6.50

SUELO 1.10 1.00 2.1 2.50 2.40 7.55 9.65

5 B8 IRENA GUANG CARRERA PÉREZ XIMNASIA CORUÑA 35.05



Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.50 1.30 8.6 11.00

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 4.30 4.00 5.85 7.05

BARRA 1.20 1.00 2.2 5.00 5.30 4.85 7.05

SUELO 1.20 1.00 2.2 2.30 2.20 7.75 9.95

6 B8 NOELIA GIL RICO FERROLTERRA-FENE 33.95

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.70 1.40 8.45 10.85

PARALELAS 0.60 0.50 1.1 4.70 4.50 5.4 6.50

BARRA 1.10 1.00 2.1 4.70 5.00 5.15 7.25

SUELO 1.10 1.00 2.1 2.70 2.80 7.25 9.35

7 B8 MENCÍA AVECILLA LARRABE XIMNASIA CORUÑA 33.65

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 2.00 1.50 8.25 9.85

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 4.00 4.00 6 7.20

BARRA 1.20 1.00 2.2 5.30 5.00 4.85 7.05

SUELO 1.20 1.00 2.2 2.70 2.60 7.35 9.55

8 B8 IRENE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ FERROLTERRA-FENE 33.30

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 2.00 1.40 8.3 9.90

PARALELAS 0.60 0.00 0.6 5.40 5.90 4.35 4.95

BARRA 1.00 1.00 2 3.70 4.00 6.15 8.15

SUELO 1.00 1.00 2 1.80 1.60 8.3 10.30

9 B8 ALBA LÓPEZ BECERRA XIMNASIA CORUÑA 31.90

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 1.50 1.20 8.65 10.25

PARALELAS 0.50 0.00 0.5 4.00 3.70 6.15 2.00 4.65

BARRA 1.10 1.00 2.1 4.10 4.30 5.8 7.90

SUELO 1.40 1.00 2.4 3.10 3.50 6.7 9.10

10 B8 MENCÍA RAMUNDO MÉNDEZ XIMNASIA CORUÑA 31.75

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 2.40 2.4 1.40 1.30 8.65 11.05

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 4.30 3.90 5.9 7.10

BARRA 1.60 1.00 2.6 6.20 5.80 4 6.60

SUELO 1.50 1.00 2.5 5.50 5.50 4.5 7.00

11 B8 IDANIA MARÍA IGLESIAS PAN XIMNASIA CORUÑA 31.40



Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 1.70 1.30 8.5 10.10

PARALELAS 0.70 0.50 1.2 5.40 5.70 4.45 5.65

BARRA 1.30 1.00 2.3 5.60 5.30 4.55 6.85

SUELO 1.20 0.50 1.7 3.00 2.80 7.1 8.80

12 B8 DANIELA ÁLVAREZ REGUEIRO XIMNASIA CORUÑA 26.35

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 1.60 1.6 1.30 1.00 8.85 10.45

PARALELAS 0.80 0.50 1.3 4.50 4.30 5.6 6.90

BARRA 1.10 1.00 2.1 3.20 3.00 6.9 9.00

SUELO 0.00 0.00 0 10.00 10.00 0 0.00

13 B8 LUCÍA MARTÍNEZ DOPICO FERROLTERRA-FENE 0.00

Aparato VD RC VE Dificultad EJ1 EJ2 Ejecucion Deduciones Nota

SALTO 0 0.00 10 0.00

PARALELAS 0 0.00 10 0.00

BARRA 0 0.00 10 0.00

SUELO 0 0.00 10 0.00


